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ITII. Respuestas recibidas de los Gobiernos

Cuadro sinoptico de los informes de los Gobiernos

Fecha de recepcion del

Formato en que se presento la informacion

Instrumento

Instrumento

Estado informe normalizado simplificado Informe nulo
Trinidad y Tabago 8 de julio de 2016 ol
Trinidad y Tabago
[Original: inglés]
[8 de julio de 2016]
Ejercicio economico: 2015
Moneda nacional y unidad de medida: d6lares de Trinidad y Tabago
Costos de los recursos/ Fuerzas Fuerzas Otras fuerzas
Grupos de fuerzas Fuerzas terrestres navales aéreas militares Total
Personal 515456 514,68 248 880 028,02 64 112 255,45 0,00 828 448 798,15

Operaciones y conservacion
Adquisiciones y construccion
Investigacion y desarrollo

Otros gastos

129 323 274,97
42116 302,83
0,00

0,00

76 475 640,50
678 385 246,28
0,00

0,00

62 841 773,80
242 263 868,12
0,00

0,00

65 654 727,77
18 383 187,84
0,00

0,00

334295 417,04
981 148 605,07
0,00

0,00

Total

686 896 092,48

1003 740 914,80

369 217 897,37

84 037 915,61

2143 892 820,26
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